
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 30/10/2013 
      Α.Π.: 7770/1987/Α2 
 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας - Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης 
των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών»  
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Την από 23.09.2013 απόφαση της 5ης Συνεδρίασης της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
2007 -2013 για την έγκριση των κριτηρίων του Προγράμματος «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών». 

15. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
3039/723/Α2/08.05.2013, (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 226/22.05.2013), με θέμα: «Περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας - Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για το Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών». 

16. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

17. Την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με 
Α.Π. 000/17.10.2013  (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7426/17.10.2013). 

18. Το με Α.Π. 7641/1965/Α2/24.10.2013 Εσωτερικό Σημείωμα της Μονάδας Α2 προς 
τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με θέμα: «Χειρισμός 
αιτήσεων χρηματοδότησης του τομέα χάλυβα στη Δράση Ενίσχυσης ΜΜΕ των 
ΠΕΠ» και την έγκριση αυτού. 

19. Την από 29.10.2013 εισήγηση της Μονάδας Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 
                                              
 
 

  Σελίδα 2 από 4 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Αποφασίζουμε 
 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης της Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας που συγκροτήθηκε με την με Α.Π. 3039/723/Α2/08.05.2013 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Δημόσιων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 226/ 
22.05.2013), για την εισήγηση προς την ΕΥΔ ΕΠΑΕ της ένταξης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών». 

 
2. Την ένταξη εκατόν έξη (106) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 16.234.394,41€ 

και δημόσια δαπάνη 7.810.866,29€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 - Άξονας 
Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας», σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας. 

 
3. Την ένταξη είκοσι επτά (27) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 4.890.300,71€ και 

δημόσια δαπάνη 2.423.587,78€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 - Άξονας 
Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας», σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας. 

 
4. Την ένταξη ογδόντα δύο (82) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 5.262.664,04€ 

και δημόσια δαπάνη 2.549.430,61€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
2007-2013 - Άξονας Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα 
στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας», σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙΙ, που 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
5. Την ένταξη εκατόν είκοσι οκτώ (128) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 

15.437.798,58€ και δημόσια δαπάνη 7.313.611,76€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΝΕΕΣ – ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 - Άξονας 
Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας», σύμφωνα με το Παράρτημα ΙV, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας. 

 
6. Την απόρριψη ως μη επιλέξιμων εκατόν τριάντα εννέα (139) έργων με συνολικό 

αιτούμενο προϋπολογισμό 13.458.461,75€ και δημόσια δαπάνη 6.426.714,75€ στο 
Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013 - Άξονας 
Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας», σύμφωνα με το Παράρτημα V, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας. 

 
 

  Σελίδα 3 από 4 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



  Σελίδα 4 από 4 

Επιπλέον αποφασίζουμε τα εξής: 

1. Στην περίπτωση που ο Δικαιούχος συνάψει δάνειο που εμπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωμή της τελικής δόσης της Δημόσιας Δαπάνης προς τον Δικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύμφωνη με τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισμού  800/2008. Επιπλέον, επειδή οι παραπάνω 
επενδύσεις υπάγονται στον Γενικό Απαλλακτικό Κανονισμό, η οικονομική 
συμμετοχή κάθε επιχείρησης δεν μπορεί να είναι μικρότερη του 25% του 
επιλέξιμου προϋπολογισμού του έργου. 

 
2. Οι  δαπάνες  των έργων θα πρέπει να συνδέονται με τον/τους ΚΑΔ της επένδυσης, 

σύμφωνα με την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρμογής και το Παράρτημα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν μη επιλέξιμες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

  
 
 

Ο Υπουργός  
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  

 

     Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 

 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  
 

  
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-08595  Σ. ΔΕΛΗΠΕΤΗΣ Α.Ε.Β.Ε. 92,77 300.000,00 300.000,00 150.000,00

2 ΒΕΣ-22865  
ΤΙΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε.

91,37 260.019,25 260.019,25 130.009,62

3 ΒΕΣ-00987  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ ΚΟΥΚΟΥΤΑΡΗΣ ΑΕΒΕ 88,26 310.373,78 300.000,00 120.000,00

4 ΒΕΣ-17831  ΑΦΟΙ Α. ΠΙΤΕΝΗ Α.Β.Ε.Ε. 88,26 286.917,36 286.917,36 143.458,68

5 ΒΕΣ-17332  Ν. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 85,74 90.596,00 80.196,00 40.098,00

6 ΒΕΣ-09587  ΒΙ. ΕΡ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 82,40 63.757,00 63.757,00 25.502,80

7 ΒΕΣ-09644  I. ΠΕΤΚΙΔΗΣ - Δ. ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 80,65 299.402,00 299.402,00 149.701,00

8 ΒΕΣ-09449  Γ. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΙΑ ΟΒΕ 78,55 91.732,53 88.500,00 44.250,00

9 ΒΕΣ-01065  ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 78,46 87.829,15 86.769,15 43.384,57

10 ΒΕΣ-01430  
Δ.Τ.Σ. ΦΙΝΙΡΙΣΤΗΡΙΟ - ΒΑΦΕΙΟ ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

77,80 217.241,20 217.241,20 108.620,60

11 ΒΕΣ-14782  ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 77,29 149.663,30 149.663,30 74.831,65

12 ΒΕΣ-11039  ΛΑΖΑΡΟΥ Λ.- ΒΑΣΣΟΥ Α. ΟΕΕ 75,82 200.859,64 200.070,48 100.035,24

13 ΒΕΣ-24726  
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΣΤΑΣ Α.Ε. - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ

75,79 299.245,43 299.245,43 149.622,71

14 ΒΕΣ-08868  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΟΥΚΑΤΣΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 75,21 158.955,28 132.250,00 66.125,00

15 ΒΕΣ-00481  Σ. ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ Α.Ε. 74,19 294.608,00 294.608,00 147.304,00

16 ΒΕΣ-21338  Ι.ΑΖΕΜΟΠΟΥΛΟΣ - Γ.ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. 73,30 45.178,37 44.786,17 22.393,08

17 ΒΕΣ-41666  ΓΙΩΡΑΣ-ΓΟΥΝΑΡΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 73,13 49.350,05 49.350,05 24.675,02

18 ΒΕΣ-18096  ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΠΑΦΙΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 72,97 163.490,27 163.490,27 81.745,13

19 ΒΕΣ-05613  
ΛΑΓΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΓΟΥΝΟΠΟΙΙΑΣ

71,88 84.412,58 83.112,58 41.556,29

20 ΒΕΣ-30804  ΧΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 71,72 60.297,94 60.297,94 30.148,97

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

21 ΒΕΣ-20082  ΓΚΟΓΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ 71,05 298.784,62 298.784,62 149.392,31

22 ΒΕΣ-25667  ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΛΙΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Ο.Ε 70,92 166.402,29 166.402,29 83.201,14

23 ΒΕΣ-24755  ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦ. ΚΟΥΣΤΑΣ & ΣΙΑ Ε.Β.Ε.Ε. 70,51 298.215,00 298.215,00 149.107,50

24 ΒΕΣ-20681  
ONE ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

70,41 274.973,00 274.973,00 137.486,50

25 ΒΕΣ-02362  ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΕΡΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 70,20 480.164,73 300.000,00 150.000,00

26 ΒΕΣ-25813  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΒΕ 69,93 70.018,07 70.018,07 35.009,03

27 ΒΕΣ-31989  
ΒΑΝΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

69,61 102.015,00 102.015,00 51.007,50

28 ΒΕΣ-22571  ΠΑΠΑΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69,03 100.078,00 100.078,00 50.039,00

29 ΒΕΣ-16891  ΜΑΝΤΜΟΥΑΖΕΛ Α.Β.Ε.Ε. 69,00 161.000,00 161.000,00 80.500,00

30 ΒΕΣ-19576  ΣΙΑΤΣΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 68,90 130.182,67 129.566,43 64.783,21

31 ΒΕΣ-15658  ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 68,89 38.059,02 38.059,02 19.029,51

32 ΒΕΣ-21259  

SOLERGON ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

68,57 293.464,30 293.464,30 117.385,72

33 ΒΕΣ-13406  
ΘΕΑΝΩ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 
ΟΕ

68,42 42.632,50 42.632,50 21.316,25

34 ΒΕΣ-10069  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
Ο.Ε.

68,26 62.667,00 62.275,00 31.137,50

35 ΒΕΣ-17448  Λαζαρίδου Αγάπη 68,00 40.008,89 40.008,89 20.004,44

36 ΒΕΣ-02499  ΜΙΧΑΛΤΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 67,90 109.392,50 109.392,50 54.696,25

37 ΒΕΣ-06208  MOGNINI ALESSIO ΤΟΥ LUCΙΑΝΟ 67,50 75.935,00 75.935,00 37.967,50

38 ΒΕΣ-33536  ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67,50 75.034,64 75.034,64 37.517,32

39 ΒΕΣ-03658  
ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ

67,44 97.976,94 97.976,94 48.988,47

2 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

40 ΒΕΣ-10786  ΠΑΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67,40 74.466,93 70.146,93 35.073,46

41 ΒΕΣ-02407  
Α. ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΣ - Χ. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ - Δ. 
ΓΚΑΜΠΕΣΗΣ - Α. ΓΚΑΜΠΕΣΗΣ Ο.Β.Ε.

67,30 92.515,33 90.081,63 45.040,81

42 ΒΕΣ-07644  
Ε. ΠΑΡΑΣΤΑΣΤΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

67,12 271.752,72 271.752,72 135.876,36

43 ΒΕΣ-10812  Π.ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕ 66,68 282.700,00 282.700,00 141.350,00

44 ΒΕΣ-25624  ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 66,56 78.640,00 47.000,00 23.500,00

45 ΒΕΣ-32355  ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ ΒΡΥΖΙΔΟΥ ΟΕ 66,40 135.679,00 135.679,00 67.839,50

46 ΒΕΣ-19427  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ Ε. - ΘΕΟΧΑΡΑΚΟΣ Θ. Ο.Ε. 66,18 31.210,00 31.210,00 15.605,00

47 ΒΕΣ-23239  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 66,06 300.001,00 300.000,00 150.000,00

48 ΒΕΣ-14684  ΔΑΦΝΗ ΤΖΕΤΖΗ 66,00 42.039,51 42.039,51 21.019,75

49 ΒΕΣ-04935  ΚΩΝ/ΝΟΣ & Κ. ΒΑΜΒΑΣ Ο.Ε. 65,99 319.180,00 300.000,00 150.000,00

50 ΒΕΣ-16118  ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΟΦΟΛΟΓΗΣ Ο.Ε. 65,83 37.307,51 37.307,51 18.653,75

51 ΒΕΣ-27768  
ΤΕ.ΝΑ.ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

65,49 245.556,86 240.125,00 96.050,00

52 ΒΕΣ-26129  
ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ

65,48 352.435,00 300.000,00 150.000,00

53 ΒΕΣ-19568  ΔΟΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε 65,04 252.042,55 252.042,55 126.021,27

54 ΒΕΣ-41455  ANTIRUST ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 64,58 240.672,34 240.672,34 120.336,17

55 ΒΕΣ-11538  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 63,92 42.021,03 42.021,03 21.010,51

56 ΒΕΣ-21106  ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 63,80 38.122,08 38.122,08 19.061,04

57 ΒΕΣ-21412  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 63,70 137.053,36 137.053,36 68.526,68

58 ΒΕΣ-19227  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 63,59 36.568,78 36.568,78 18.284,39

59 ΒΕΣ-12583  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 63,58 258.154,00 258.154,00 129.077,00

3 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

60 ΒΕΣ-08475  
ΠΑΡΑΚΣΕΥΑΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

62,55 126.379,23 126.379,23 63.189,61

61 ΒΕΣ-38425  Π.ΚΟΡΕΛΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 62,55 122.490,00 122.490,00 61.245,00

62 ΒΕΣ-22114  ΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 62,40 92.896,21 92.896,21 46.448,10

63 ΒΕΣ-19406  Μ.ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 61,93 166.665,86 166.665,86 83.332,93

64 ΒΕΣ-35064  ΜΑΛΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 61,81 169.182,00 169.182,00 84.591,00

65 ΒΕΣ-20810  ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 61,73 137.751,02 137.751,02 68.875,51

66 ΒΕΣ-05651  ΛΟΥΚΑΣ ΖΗΣΗΣ 61,25 279.790,82 279.790,82 139.895,41

67 ΒΕΣ-12268  Λ. ΠΑΛΙΚΡΟΥΣΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. 61,02 299.565,00 299.565,00 149.782,50

68 ΒΕΣ-13395  ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ & ΣΙΑ ΟΕΒΕ 60,85 44.606,00 44.606,00 22.303,00

69 ΒΕΣ-23259  ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΑ 60,78 64.716,79 59.161,51 29.580,75

70 ΒΕΣ-17857  ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 60,65 35.152,91 31.575,91 15.787,95

71 ΒΕΣ-12766  
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΒΕΕ

60,63 312.711,00 300.000,00 150.000,00

72 ΒΕΣ-19027  
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΑΕΡΙΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ ΙΤΕΑ 
ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΕΠΕ

60,61 280.000,00 280.000,00 140.000,00

73 ΒΕΣ-07601  ΑΦΟΙ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 60,59 91.000,00 91.000,00 45.500,00

74 ΒΕΣ-12484  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ Α. & Π. Ο.Ε. 60,49 253.532,96 253.532,96 126.766,48

75 ΒΕΣ-08709  ΜΠΟΥΡΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60,47 57.442,00 57.442,00 28.721,00

76 ΒΕΣ-00949  ΜΠΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOY ΣΤΕΡΓΙΟΥ 60,23 90.570,00 90.570,00 45.285,00

77 ΒΕΣ-30378  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 60,19 173.900,00 173.900,00 86.950,00

78 ΒΕΣ-22266  ΠΗΤΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 60,13 89.973,24 89.973,24 44.986,62

79 ΒΕΣ-11981  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΒΕ 59,96 82.479,00 82.479,00 41.239,50

80 ΒΕΣ-17155  ΑΦΟΙ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ Ο.Ε 59,90 48.226,99 37.065,60 18.532,80

4 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

81 ΒΕΣ-19815  ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΑΦΩΝ Γ ΩΤΤΑ ΟΕ 59,70 59.407,00 59.407,00 29.703,50

82 ΒΕΣ-05890  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 59,50 42.147,68 42.147,68 21.073,84

83 ΒΕΣ-16753  ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 59,45 163.903,00 163.903,00 81.951,50

84 ΒΕΣ-24788  
ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ ΓΕΡΜΑΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΡΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

59,42 131.407,89 131.407,89 65.703,94

85 ΒΕΣ-37804  ΑΦΟΙ ΤΟΓΡΙΔΗ Ο.Ε 59,25 115.487,00 115.487,00 57.743,50

86 ΒΕΣ-22961  ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΛΗΙΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 58,96 152.656,00 152.656,00 76.328,00

87 ΒΕΣ-29159  ΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 58,46 133.251,51 133.251,51 66.625,75

88 ΒΕΣ-38984  ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 58,43 65.998,08 61.183,00 30.591,50

89 ΒΕΣ-15332  ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 58,23 56.887,09 49.565,95 24.782,97

90 ΒΕΣ-09769  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ο.Ε.

58,04 306.194,52 300.000,00 150.000,00

91 ΒΕΣ-19438  ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57,10 37.232,00 37.232,00 18.616,00

92 ΒΕΣ-20048  ΤΥΠΟΕΚΔΟΤΙΚΗ - Κ. ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 56,90 42.495,13 42.495,13 21.247,56

93 ΒΕΣ-23051  ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 56,90 102.850,00 102.850,00 51.425,00

94 ΒΕΣ-33796  ΑΔΕΛΦΟΙ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 56,90 276.400,00 276.400,00 138.200,00

95 ΒΕΣ-14937  ΑΦΟΙ ΑΘ.ΓΚΟΓΚΟΥ ΟΕ 56,60 298.916,53 298.916,53 149.458,26

96 ΒΕΣ-16038  ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 56,58 275.750,00 275.750,00 137.875,00

97 ΒΕΣ-42703  
EXPOTAN INTERNATIONAL-ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΔΙΕΘΝΕΣ ΒΥΡΣΟΔΕΨΕΙΟ ΒΑΦΕΙΟ ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ

56,43 110.147,08 110.147,08 44.058,83

98 ΒΕΣ-00075  ΜΠΕΛΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 54,86 83.205,00 83.205,00 41.602,50

99 ΒΕΣ-33966  ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 54,29 100.955,98 100.955,98 50.477,99

100 ΒΕΣ-38021  ΣΕΚΚΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 53,53 211.711,00 211.711,00 105.855,50

5 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

101 ΒΕΣ-41857  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΙΩΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

53,40 297.019,49 297.019,49 148.509,74

102 ΒΕΣ-24267  ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 52,60 35.098,68 35.098,68 17.549,34

103 ΒΕΣ-11432  ΑΦΟΙ Μ. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ ΟΕ 51,95 56.864,10 56.864,10 28.432,05

104 ΒΕΣ-06557  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 51,90 171.720,00 162.760,00 81.380,00

105 ΒΕΣ-13545  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 50,62 114.236,80 114.236,80 57.118,40

106 ΒΕΣ-13054  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 50,55 74.370,52 74.370,52 37.185,26

ΣΥΝΟΛΑ 16.234.394,41 15.823.231,52 7.810.866,29

6 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-14060       ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 83,01 148.117,79 143.695,83 71.847,91

2 ΒΕΣ-11179       ΓΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 70,00 52.796,25 52.796,25 26.398,12

3 ΒΕΣ-05168       
Α. ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.

69,45 291.964,70 291.964,70 145.982,35

4 ΒΕΣ-17898       ΜΠΑΙΝΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 68,77 254.513,81 254.513,81 127.256,90

5 ΒΕΣ-31772       
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Α.Ξ.Τ.Ε.Ε. HOTEL ΦΙΛΙΠΠΕΙΟΝ" ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

67,80 279.600,27 272.578,99 136.289,49

6 ΒΕΣ-34808       Θ. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 66,80 191.144,92 191.144,92 95.572,46

7 ΒΕΣ-12724       ΛΙΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 66,11 135.899,16 135.899,16 67.949,58

8 ΒΕΣ-27365       ΑΦΟΙ ΤΣΙΠΑ Ο.Ε. 65,85 176.280,00 176.280,00 88.140,00

9 ΒΕΣ-23110       
ΑΛΜΑ ΑΤΕ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ,ΛΑΤΟΜΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

63,80 99.080,00 99.080,00 49.540,00

10 ΒΕΣ-22065       Π. ΒΕΛΤΣΗΣ & ΣΙΑ ΑΞΤΕ 63,28 122.035,32 122.035,32 61.017,66

11 ΒΕΣ-25310       
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΦΙΛΗΜΕΓΚΑ Α.Ε.

62,84 151.662,67 151.662,67 75.831,33

12 ΒΕΣ-02257       ΒΥΖΑ ΚΑΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 62,45 295.155,39 295.155,39 147.577,69

13 ΒΕΣ-37087       ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 62,05 81.424,50 81.424,50 40.712,25

14 ΒΕΣ-35225       ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 61,73 84.244,95 84.244,95 42.122,47

15 ΒΕΣ-10561       ΛΕΚΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 61,15 95.245,36 95.245,36 47.622,68

16 ΒΕΣ-04270       ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΓΚΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 60,94 253.294,00 253.294,00 126.647,00

17 ΒΕΣ-26382       MAΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 60,60 175.972,50 175.972,50 87.986,25

18 ΒΕΣ-42420       ΣΤΕΦΑΝΟΣ&ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΟΣ ΑΕΒΕ 60,30 198.356,89 198.356,89 99.178,44

19 ΒΕΣ-26411       ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 59,42 169.646,25 169.646,25 84.823,12

20 ΒΕΣ-21413       ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 58,50 91.792,40 91.792,40 45.896,20

21 ΒΕΣ-27979       ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜ. ΑΝΤΩΝΙΑ 57,76 189.241,06 189.241,06 94.620,53

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 2

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

22 ΒΕΣ-02891       ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ Α. & ΣΙΑ ΕΕ 57,15 246.409,20 246.409,20 123.204,60

23 ΒΕΣ-25830       ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 55,75 157.643,25 157.643,25 78.821,62

24 ΒΕΣ-03325       
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κ. ΤΟΤΤΗ ΑΕ

55,40 331.681,80 300.000,00 150.000,00

25 ΒΕΣ-08504       ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΑΤΣΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 55,35 235.064,00 235.064,00 117.532,00

26 ΒΕΣ-26575       ΑΧΙΛΛΕΙΟΝ Α.Ξ.Ε. 54,90 138.763,95 138.763,95 69.381,97

27 ΒΕΣ-32690       ΧΟΥΝΟΥΖΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 52,28 243.270,32 243.270,32 121.635,16

4.890.300,71 4.847.175,67 2.423.587,78ΣΥΝΟΛΑ

2 από 2

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-32571       
ΕΡΓΚΟΝΣΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

75,06 84.499,52 76.321,72 38.160,86

2 ΒΕΣ-28921       ΓΑΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 74,44 68.151,76 68.151,76 27.260,70

3 ΒΕΣ-06121       ΕΚΘΕΤΗΡΙΟ-ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΡΙΟ ΓΟΥΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Α.Ε 73,75 110.365,15 99.878,15 49.939,07

4 ΒΕΣ-08549       ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73,44 93.337,72 89.908,72 44.954,36

5 ΒΕΣ-01647       ΙΑΚΩΒΟΣ ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ 73,42 89.389,27 89.389,27 44.694,63

6 ΒΕΣ-10542       
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΣΤΑΡΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

72,63 22.847,32 22.847,32 11.423,66

7 ΒΕΣ-25359       ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 72,40 59.814,47 58.839,47 29.419,73

8 ΒΕΣ-00141       ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 72,15 30.191,00 30.191,00 15.095,50

9 ΒΕΣ-25056       ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 71,25 87.030,28 87.030,28 43.515,14

10 ΒΕΣ-25482       ΠΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 71,12 64.622,95 64.622,95 32.311,47

11 ΒΕΣ-01564       ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 70,28 76.237,10 76.237,10 38.118,55

12 ΒΕΣ-14682       ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 68,80 99.998,50 99.998,50 49.999,25

13 ΒΕΣ-10825       ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 68,40 94.313,25 94.313,25 47.156,62

14 ΒΕΣ-00100       ΣΙΑΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 68,10 30.708,80 30.708,80 15.354,40

15 ΒΕΣ-19061       ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 67,46 100.835,04 100.000,00 50.000,00

16 ΒΕΣ-07424       ΒΑΝΙΔΗΣ Χ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 66,79 57.260,00 57.260,00 28.630,00

17 ΒΕΣ-17703       ΑΝΤΕΛ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΑΝΤΙΠ/ΠΕΙΕΣ ΑΕ 66,45 87.445,84 86.507,84 43.253,92

18 ΒΕΣ-18557       ΚΟΥΛΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 66,40 41.972,26 41.972,26 20.986,13

19 ΒΕΣ-30850       ΚΑΖΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 66,12 23.000,00 23.000,00 11.500,00

20 ΒΕΣ-17547       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 65,88 92.750,00 92.750,00 46.375,00

21 ΒΕΣ-02367       ΜΕΛΛΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΕ 65,86 99.986,55 99.986,55 49.993,27

22 ΒΕΣ-25670       ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65,40 49.540,70 46.652,78 23.326,39

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 4

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

23 ΒΕΣ-13253       ΡΑΚΙΤΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 65,38 87.751,30 87.451,30 43.725,65

24 ΒΕΣ-25886       ΛΙΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 65,30 27.276,13 27.276,13 13.638,06

25 ΒΕΣ-09417       ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΑΝ. - ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 65,15 75.142,30 75.142,30 37.571,15

26 ΒΕΣ-33255       ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΖΗΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΒΕ 64,65 103.084,27 100.000,00 50.000,00

27 ΒΕΣ-09053       ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΩΜΑΣ 64,46 104.193,21 100.000,00 50.000,00

28 ΒΕΣ-29329       ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 64,22 99.286,99 99.286,99 49.643,49

29 ΒΕΣ-19781       ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 64,18 95.794,87 95.794,87 47.897,43

30 ΒΕΣ-30162       Τσακνάκη Θεοδώρα 63,80 91.250,00 91.250,00 45.625,00

31 ΒΕΣ-01363       ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 63,67 62.094,53 62.094,53 31.047,26

32 ΒΕΣ-24286       Στάθης Πανταζής Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 63,63 71.254,40 71.254,40 35.627,20

33 ΒΕΣ-27044       ΔΑΓΚΑΣ ΑΛ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 63,60 58.594,42 46.800,00 23.400,00

34 ΒΕΣ-21772       ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 63,44 137.304,48 100.000,00 50.000,00

35 ΒΕΣ-13061       ΕΛΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 63,17 39.340,00 39.340,00 19.670,00

36 ΒΕΣ-25861       ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 63,13 76.910,01 76.910,01 38.455,00

37 ΒΕΣ-20765       ΙΔΙΩΤΙΚΑ Κ.Τ.Ε.Ο. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Ε.Π.Ε. 62,85 68.855,00 68.855,00 34.427,50

38 ΒΕΣ-23750       Κ.Π. ΛΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 62,25 75.000,00 75.000,00 37.500,00

39 ΒΕΣ-17352       
ΣΑΝ ΕΛ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

62,10 101.187,80 100.000,00 50.000,00

40 ΒΕΣ-33617       ΓΩΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61,30 43.739,37 43.739,37 21.869,68

41 ΒΕΣ-10781       ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 61,25 64.518,22 64.518,22 32.259,11

42 ΒΕΣ-16240       ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61,25 26.958,28 26.958,28 13.479,14

43 ΒΕΣ-32632       ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60,95 24.770,00 24.770,00 12.385,00

44 ΒΕΣ-10424       ΝΑΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 60,80 99.856,83 99.856,83 49.928,41

2 από 4

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

45 ΒΕΣ-17615       ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 60,80 22.371,92 22.371,92 11.185,96

46 ΒΕΣ-13482       ΚΟΛΙΣΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 60,39 108.098,52 100.000,00 50.000,00

47 ΒΕΣ-40764       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΤΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 60,25 100.000,00 100.000,00 50.000,00

48 ΒΕΣ-32282       ΑΦΟΙ ΔΙΑΦΩΝΙΔΗ ΟΕ 60,24 58.457,50 58.457,50 29.228,75

49 ΒΕΣ-24194       ΓΚΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 60,14 24.550,00 24.550,00 12.275,00

50 ΒΕΣ-27050       ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 59,98 54.964,16 54.964,16 27.482,08

51 ΒΕΣ-07964       ΓΚΕΡΕΧΤΕΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 59,86 29.076,50 29.076,50 14.538,25

52 ΒΕΣ-03321       ΥΙΟΙ Β. ΜΕΝΤΖΙΟΥ Ο.Ε. 59,80 42.753,10 42.753,10 21.376,55

53 ΒΕΣ-12618       ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 59,75 92.050,34 87.672,00 43.836,00

54 ΒΕΣ-01832       Μπούκτσης Κλήμης 59,37 67.623,62 67.623,62 33.811,81

55 ΒΕΣ-17055       ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 59,18 41.179,00 40.210,00 20.105,00

56 ΒΕΣ-27973       ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ ΣΙΑ Ο.Ε. 59,12 40.979,59 34.679,59 17.339,79

57 ΒΕΣ-28970       ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Η ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Δ ΟΕ 59,08 42.125,00 42.125,00 21.062,50

58 ΒΕΣ-16815       ΑΔΕΛΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΑΜΑΚΟΒΙΔΗ ΟΒΕ 58,93 106.600,00 100.000,00 50.000,00

59 ΒΕΣ-23855       ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 58,90 21.543,00 21.218,00 10.609,00

60 ΒΕΣ-23335       
ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

58,83 84.910,00 84.910,00 42.455,00

61 ΒΕΣ-07846       ΒΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 58,70 22.679,29 22.099,29 11.049,64

62 ΒΕΣ-18800       ΚΑΡΑΚΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 58,64 99.890,00 99.890,00 49.945,00

63 ΒΕΣ-18136       ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 57,62 38.204,00 38.204,00 19.102,00

64 ΒΕΣ-08430       ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57,30 27.326,46 25.485,00 12.742,50

65 ΒΕΣ-16909       ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 57,00 72.865,98 72.865,98 36.432,99

66 ΒΕΣ-26137       Γ. ΡΕΤΣΙΝΑ Μ. Ε.Π.Ε. 56,97 76.613,23 72.689,89 36.344,94

3 από 4

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

67 ΒΕΣ-23944       ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΕΜΚΑΣ 56,45 20.295,00 20.295,00 10.147,50

68 ΒΕΣ-12004       ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 56,26 36.040,00 36.040,00 18.020,00

69 ΒΕΣ-25795       ΚΕΠΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 56,09 79.727,00 79.727,00 39.863,50

70 ΒΕΣ-15201       ΕΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 55,60 51.590,00 51.590,00 25.795,00

71 ΒΕΣ-28847       Γ. ΚΟΥΤΣΟΣΙΜΟΣ  ΟΕ 55,40 26.425,69 22.200,00 11.100,00

72 ΒΕΣ-00448       ΑΦΟΙ ΚΟΥΡΤΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 54,75 30.000,00 30.000,00 15.000,00

73 ΒΕΣ-19715       ΓΙΑΠΟΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 54,56 28.051,01 28.051,01 14.025,50

74 ΒΕΣ-20030       ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ & ΣΙΑ ΕΕ 54,03 68.042,80 68.042,80 34.021,40

75 ΒΕΣ-05920       ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 53,70 42.644,04 42.644,04 21.322,02

76 ΒΕΣ-18238       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΖΓΑΛΤΖΙΔΗΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε. 53,42 116.012,00 88.675,00 44.337,50

77 ΒΕΣ-22580       ΣΤ. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 52,92 99.900,00 99.900,00 49.950,00

78 ΒΕΣ-12617       ΤΖΩΝΟΥ ΖΩΗ 52,90 28.606,00 28.606,00 14.303,00

79 ΒΕΣ-27400       ΛΑΚΚΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 52,39 49.105,00 49.105,00 24.552,50

80 ΒΕΣ-22859       ΚΑΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 51,70 49.591,40 49.591,40 24.795,70

81 ΒΕΣ-11535       ΑΦΟΙ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΑΖΕΑ Ο.Ε 51,00 27.300,00 27.300,00 13.650,00

82 ΒΕΣ-38046       ΠΑΡΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 50,70 36.013,00 36.013,00 18.006,50

5.262.664,04 5.112.491,75 2.549.430,61ΣΥΝΟΛΑ

4 από 4

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-11261  
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ & ΕΛΕΝΗ 
Ο.Ε.

Τουρισμός 96,75 285.507,21 285.507,21 142.753,60

2 ΒΕΣ-30357  
ΚΤΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ

Εμπόριο - Υπηρεσίες 91,00 35.626,80 35.626,80 14.250,72

3 ΒΕΣ-12251  
ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
Ο.Ε.

Εμπόριο - Υπηρεσίες 89,75 99.770,00 99.770,00 49.885,00

4 ΒΕΣ-26060  ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ - ΡΑΝΤΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ Μεταποίηση 89,50 202.423,92 202.423,92 93.868,32

5 ΒΕΣ-19397  ΒΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 87,75 23.400,00 21.750,00 10.875,00

6 ΒΕΣ-29915  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ Μεταποίηση 87,50 185.541,11 185.541,11 84.113,43

7 ΒΕΣ-39970  ΔΑΛΑΚΗΣ Ν. - ΔΑΛΑΚΗ Σ. Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 86,50 89.679,67 89.679,67 44.839,83

8 ΒΕΣ-02903  KOKKINIΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 85,50 92.523,09 92.523,09 46.261,54

9 ΒΕΣ-12631  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΗΧΗΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ

Εμπόριο - Υπηρεσίες 85,25 23.072,41 23.072,41 11.536,20

10 ΒΕΣ-15924  ΉΡΓΗΣ Δ. - ΚΟΥΣΚΟΥΡΑΣ Α. Ο.Ε (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) Εμπόριο - Υπηρεσίες 84,25 97.724,25 97.724,25 48.862,12

11 ΒΕΣ-21035  ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 83,00 83.079,01 83.079,01 41.539,50

12 ΒΕΣ-24023  Ε. ΚΑΦΤΕΡΑΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Μεταποίηση 83,00 284.790,40 280.466,40 138.258,20

13 ΒΕΣ-15328  ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Τουρισμός 82,50 62.928,00 62.928,00 29.064,00

14 ΒΕΣ-16037  ΣΚΟΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 81,75 109.320,44 94.930,20 46.835,10

15 ΒΕΣ-08002  

CLEAN ENERGY ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ-ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΘΑΡΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

Εμπόριο - Υπηρεσίες 81,50 25.058,37 25.058,37 12.079,18

16 ΒΕΣ-30354  Λ.& Μ. ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ Ο.Ε. Τουρισμός 81,25 301.849,00 300.000,00 150.000,00

17 ΒΕΣ-39138  ΜΠΛΙΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τουρισμός 81,25 194.900,00 194.900,00 97.450,00

18 ΒΕΣ-35219  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 80,50 24.700,00 24.700,00 12.350,00

19 ΒΕΣ-36032  Ι. ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ - Β. ΘΩΜΑΙΔΟΥ Ο.Ε. Μεταποίηση 80,50 304.464,17 300.000,00 150.000,00

20 ΒΕΣ-04510  Γ. & Δ. ΛΙΑΚΟΣ Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 79,50 43.314,00 43.314,00 21.657,00

21 ΒΕΣ-11193  ΒΙΟΖΟΝΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Μεταποίηση 79,00 206.960,84 206.960,84 102.805,42

22 ΒΕΣ-30326  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΙΟΝΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 78,75 59.141,70 51.461,70 24.500,85

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - NEEΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

1 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - NEEΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

23 ΒΕΣ-13731  ΜΠΟΓΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ο.Ε. Μεταποίηση 78,50 322.228,00 300.000,00 150.000,00

24 ΒΕΣ-17303  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Μεταποίηση 78,25 296.596,06 296.596,06 148.298,03

25 ΒΕΣ-13090  ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Δ. - ΚΩΤΟΥΛΑΣ Θ. Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 77,75 50.790,00 50.790,00 23.145,00

26 ΒΕΣ-12003  ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 77,30 97.294,35 97.294,35 48.647,17

27 ΒΕΣ-22017  ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ Μεταποίηση 77,10 117.999,66 117.999,66 58.999,83

28 ΒΕΣ-32846  ΤΟΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τουρισμός 77,00 240.249,00 240.249,00 119.449,50

29 ΒΕΣ-38996  Χ-Π ΚΕΠΙΔΗΣ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 77,00 147.500,00 100.000,00 50.000,00

30 ΒΕΣ-21462  ΠΑΣΠΑΛΗΣ Ν. ΚΑΙ ΥIΟΙ Ο.Ε. Τουρισμός 76,50 82.958,16 75.508,44 37.754,22

31 ΒΕΣ-27274  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Μεταποίηση 76,00 283.659,00 283.659,00 141.829,50

32 ΒΕΣ-12825  ΣΤΟΛΤΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,75 80.231,88 80.231,88 40.115,94

33 ΒΕΣ-13255  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μεταποίηση 75,75 290.849,46 290.849,46 145.424,73

34 ΒΕΣ-21058  ΚΑΡΑΣΙΟΥΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,63 135.605,40 100.000,00 50.000,00

35 ΒΕΣ-27229  ΓΟΥΛΙΟΣ Ε ΚΑΙ ΥΙΟΣ Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,50 83.415,00 83.415,00 41.707,50

36 ΒΕΣ-10175  ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Μεταποίηση 75,00 87.245,59 87.245,59 43.622,79

37 ΒΕΣ-19941  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Ι.Κ.Ε. ΤΖΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Μεταποίηση 75,00 275.431,70 275.431,70 137.715,85

38 ΒΕΣ-00832  
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Π. - ΓΚΛΑΒΙΝΑΣ I. - ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤ. 
ΟΕ

Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,75 27.780,28 27.780,28 13.740,14

39 ΒΕΣ-13247  Θ. ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΣ-Γ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,25 34.729,88 34.729,88 17.364,94

40 ΒΕΣ-13705  ΣΗΜΙΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΕΝΑ Μεταποίηση 74,00 63.199,99 63.199,99 28.849,99

41 ΒΕΣ-00034  ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ Μεταποίηση 73,50 141.384,42 141.384,42 64.481,33

42 ΒΕΣ-01148  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΥΡΓΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,00 47.045,98 47.045,98 20.267,99

43 ΒΕΣ-03457  ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,00 36.194,85 36.194,85 16.507,42

44 ΒΕΣ-13251  
ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΕ

Μεταποίηση 73,00 288.674,79 288.674,79 144.337,39

45 ΒΕΣ-17331  ΡΑΧΟΒΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,00 40.011,35 40.011,35 18.055,67

46 ΒΕΣ-36823  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ Μεταποίηση 73,00 48.313,00 48.313,00 24.156,50

2 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - NEEΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

47 ΒΕΣ-03741  ΜΟΥΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 72,75 97.305,00 97.305,00 44.152,50

48 ΒΕΣ-09189  ΑΔΑΜΟΥ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 72,50 31.844,64 31.844,64 15.853,32

49 ΒΕΣ-19118  ΦΑΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 72,50 94.810,18 94.810,18 47.405,09

50 ΒΕΣ-40593  ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 72,50 72.748,00 72.748,00 36.374,00

51 ΒΕΣ-24926  ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 72,00 28.730,00 28.730,00 14.365,00

52 ΒΕΣ-18505  ΤΖΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μεταποίηση 71,75 56.418,66 56.418,66 27.834,33

53 ΒΕΣ-19982  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 71,50 63.422,80 63.422,80 29.208,90

54 ΒΕΣ-21196  ΣΑΡΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Τουρισμός 71,50 290.955,70 290.955,70 145.477,85

55 ΒΕΣ-21204  ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 71,00 107.729,40 100.000,00 50.000,00

56 ΒΕΣ-13248  ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,75 90.685,32 90.685,32 42.842,66

57 ΒΕΣ-39266  ΒΑΓΙΑΝΑΣ Μ. & ΣΙΑ ΙΚΕ Μεταποίηση 70,50 272.193,90 171.900,00 84.900,00

58 ΒΕΣ-04836  ΜΠΙΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,00 43.836,22 43.836,22 21.918,11

59 ΒΕΣ-19070  ΦΤΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Μεταποίηση 70,00 79.353,24 76.914,24 38.457,12

60 ΒΕΣ-19524  ΝΟΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Μεταποίηση 70,00 114.872,74 113.672,74 51.211,37

61 ΒΕΣ-25379  ΣΤΑΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Τουρισμός 70,00 122.040,68 122.040,68 61.020,34

62 ΒΕΣ-29317  Ι. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ-Γ.ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,00 199.639,00 100.000,00 50.000,00

63 ΒΕΣ-05574  ΧΡΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Μεταποίηση 69,75 54.622,76 54.622,76 22.358,38

64 ΒΕΣ-27852  ΤΣΙΤΣΙΚΛΗ ΕΛΕΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,50 47.819,86 47.819,86 23.909,93

65 ΒΕΣ-28910  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,50 23.123,46 23.123,46 11.436,73

66 ΒΕΣ-19640  
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝ ΕΠΕ (ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ)

Μεταποίηση 69,38 186.699,00 176.559,00 88.279,50

67 ΒΕΣ-16405  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μεταποίηση 68,88 239.720,42 239.720,42 119.860,21

68 ΒΕΣ-12956  BREEZETECH ΕΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,25 25.500,00 20.000,00 10.000,00

69 ΒΕΣ-18937  ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,25 99.976,69 99.976,69 49.988,34

70 ΒΕΣ-11048  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Μεταποίηση 68,00 307.660,60 300.000,00 150.000,00

71 ΒΕΣ-16203  ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,00 104.855,59 100.000,00 50.000,00

3 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - NEEΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

72 ΒΕΣ-21406  ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μεταποίηση 68,00 299.962,46 299.962,46 145.237,48

73 ΒΕΣ-21874  
ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝ

Μεταποίηση 67,75 171.952,62 171.952,62 81.888,81

74 ΒΕΣ-22530  ΣΑΠΝΑΡΑΣ ΖΗΣΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 67,50 65.847,69 65.847,69 31.918,84

75 ΒΕΣ-16661  ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μεταποίηση 67,25 109.935,00 109.935,00 53.467,50

76 ΒΕΣ-02902  ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 67,00 98.689,61 98.689,61 49.344,80

77 ΒΕΣ-04190  ΚΟΥΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μεταποίηση 66,60 193.730,00 193.730,00 96.865,00

78 ΒΕΣ-22623  ΓΚΛΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 66,50 99.991,25 99.991,25 49.995,62

79 ΒΕΣ-06338  ΧΑΙΤΑΣ Ν. & Χ. Ο.Ε. Μεταποίηση 66,25 121.518,19 121.518,19 58.598,97

80 ΒΕΣ-14494  ΜΠΕΛΟΥΚΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Μεταποίηση 66,25 31.100,44 31.100,44 15.550,22

81 ΒΕΣ-21904  
ZAK ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Εμπόριο - Υπηρεσίες 65,50 86.734,05 86.734,05 37.667,02

82 ΒΕΣ-24132  Δοκος  Γεώργιος και Σια Ο.Ε Εμπόριο - Υπηρεσίες 65,50 97.312,68 95.627,68 47.813,84

83 ΒΕΣ-24239  ΟΛΓΑ ΤΣΟΥΚΑ Μεταποίηση 65,50 302.395,00 300.000,00 150.000,00

84 ΒΕΣ-29987  ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 65,50 95.131,73 87.829,32 43.914,66

85 ΒΕΣ-18776  ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Μεταποίηση 65,00 54.100,00 54.100,00 27.050,00

86 ΒΕΣ-19649  ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 65,00 31.591,05 22.000,00 11.000,00

87 ΒΕΣ-26073  ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 65,00 46.038,59 46.038,59 21.969,29

88 ΒΕΣ-20653  ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ - ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο.Ε Μεταποίηση 64,75 175.016,27 175.016,27 87.508,13

89 ΒΕΣ-20055  ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 64,00 54.411,13 54.411,13 26.455,56

90 ΒΕΣ-21297  ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μεταποίηση 64,00 158.812,00 158.812,00 79.406,00

91 ΒΕΣ-29646  
ΕΛΠΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.

Μεταποίηση 64,00 293.413,00 293.413,00 145.206,50

92 ΒΕΣ-13471  ΠΟΥΛΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Μεταποίηση 63,75 299.998,28 299.998,28 149.999,14

93 ΒΕΣ-24744  ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΥΣΤΑΣ Μεταποίηση 63,50 287.225,43 287.225,43 143.612,71

94 ΒΕΣ-00176  Θ. &  Κ. ΜΥΛΩΝΑΣ Ο.Ε. Μεταποίηση 63,25 96.813,81 96.748,11 45.786,55

95 ΒΕΣ-22691  Δ. ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 63,00 37.100,00 37.100,00 18.550,00

4 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - NEEΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

96 ΒΕΣ-25160  ΤΟΥΝΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 62,88 28.876,19 27.034,73 12.017,36

97 ΒΕΣ-28739  ΡΟΜΠΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 62,50 78.833,76 76.169,34 36.084,67

98 ΒΕΣ-01868  
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Ε.Ε

Μεταποίηση 62,45 103.731,00 103.731,00 49.803,00

99 ΒΕΣ-14272  ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 62,25 41.450,00 41.450,00 20.725,00

100 ΒΕΣ-19783  ΑΦΟΙ Γ. & Ν. ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Ο.Ε. Μεταποίηση 61,50 90.147,09 87.208,00 43.604,00

101 ΒΕΣ-24737  Κ.Τ.Κ. Α.Ε. - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΕΙΑ ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ Μεταποίηση 61,50 300.000,00 300.000,00 150.000,00

102 ΒΕΣ-10328  ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Μεταποίηση 61,30 296.495,00 296.495,00 145.648,75

103 ΒΕΣ-39197  ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 61,25 73.027,69 73.027,69 36.513,84

104 ΒΕΣ-13245  ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μεταποίηση 61,00 94.884,00 94.884,00 42.317,00

105 ΒΕΣ-41384  ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΒΑΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 61,00 21.227,98 21.227,98 10.613,99

106 ΒΕΣ-12138  ΜΠΙΜΠΙΚΑΣ   ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  του  ΣΤΑΜΑΤΙΟY Εμπόριο - Υπηρεσίες 60,88 33.536,37 31.872,74 13.327,27

107 ΒΕΣ-08887  
Α S CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε

Μεταποίηση 60,75 440.994,03 300.000,00 150.000,00

108 ΒΕΣ-26348  ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 60,75 82.580,56 82.580,56 39.752,78

109 ΒΕΣ-18935  ΡΑΜΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 60,50 39.652,33 37.371,64 18.685,82

110 ΒΕΣ-30593  
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Π. ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΣ Ε .ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ε. 
ΟΕ 

Εμπόριο - Υπηρεσίες 60,50 65.965,30 64.499,30 32.249,65

111 ΒΕΣ-00704  ΓΙΩΤΑΣ - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 60,30 30.689,96 30.689,96 15.344,98

112 ΒΕΣ-19453  ΠΕΤΟΥΣΗ Μ.- ΛΑΜΠΑΔΑ Φ. Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 59,75 63.090,82 63.090,82 28.537,91

113 ΒΕΣ-25832  
ΒΕΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
&ΣΙΑ Ο.Ε

Μεταποίηση 59,63 33.122,55 33.122,55 16.561,27

114 ΒΕΣ-05514  ΠΑΡΑΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Εμπόριο - Υπηρεσίες 58,50 31.750,43 31.750,43 14.637,71

115 ΒΕΣ-01948  ΣΤΕΝΤΣΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 57,75 52.879,35 52.228,95 26.114,47

116 ΒΕΣ-13048  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΠΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Μεταποίηση 57,55 142.407,57 142.407,57 70.955,03

117 ΒΕΣ-17397  ΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μεταποίηση 57,50 102.185,82 95.511,00 47.755,50

118 ΒΕΣ-20749  ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗ  ΑΛΕΞΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 57,45 89.118,84 86.454,42 40.707,21

119 ΒΕΣ-22074  ΠΛΙΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μεταποίηση 57,35 60.740,60 60.740,60 30.370,30

5 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - NEEΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

120 ΒΕΣ-14750  ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 57,00 31.030,07 31.030,07 14.075,03

121 ΒΕΣ-33741  ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Μεταποίηση 57,00 30.550,86 30.550,86 15.275,43

122 ΒΕΣ-26632  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μεταποίηση 55,25 65.682,97 65.682,97 32.841,48

123 ΒΕΣ-22778  ΤΣΟΥΚΑ ΟΛΓΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. Μεταποίηση 54,50 184.017,00 184.017,00 92.008,50

124 ΒΕΣ-39987  
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Μεταποίηση 53,50 121.482,00 121.482,00 60.741,00

125 ΒΕΣ-38011  ΓΡΑΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Μεταποίηση 52,75 101.092,00 101.092,00 50.546,00

126 ΒΕΣ-27634  MALEGANOS CHRIS Μεταποίηση 52,50 107.644,78 107.644,78 52.697,39

127 ΒΕΣ-24555  ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μεταποίηση 52,25 46.400,00 46.400,00 23.200,00

128 ΒΕΣ-32106  ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 51,00 31.965,33 31.965,33 15.982,66

ΣΥΝΟΛΑ 15.437.798,58 14.866.322,44 7.313.611,76

6 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

1 ΒΕΣ-00157        1068586 ΥΙΟΙ ΗΛΙΑ ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΗ Κ ΣΙΑ ΟΒΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 89.400,00 44.700,00

2 ΒΕΣ-00575        1099733 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 38.864,14 19.432,07

3 ΒΕΣ-00620        1098642 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝ. & ΥΙΟΣ ΟΕ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 38.864,14 19.432,07

4 ΒΕΣ-00925        1071631 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 32.221,00 16.102,00

5 ΒΕΣ-01654        1098725 ΜΙΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε.Ε. Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.306,61 48.943,30

6 ΒΕΣ-01869        1099910 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 45.215,25 21.636,62

7 ΒΕΣ-02481        1099423 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 28.321,71 14.160,85

8 ΒΕΣ-03266        1071683 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 20.000,00 10.000,00

9 ΒΕΣ-03761        1098742 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 53.846,20 26.923,10

10 ΒΕΣ-04233        1099447 ΡΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 44.819,25 22.409,62

11 ΒΕΣ-04327        1099328 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Νέα Μεταποίηση 203.324,82 101.662,41

12 ΒΕΣ-04550        1099453 ΠΕΤΡΟΣ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ Νέα Μεταποίηση 33.742,00 16.871,00

13 ΒΕΣ-04663        1099341 ΣΙΔΕΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 21.363,74 10.681,87

14 ΒΕΣ-04983        1099458 ΑΦΟΙ ΙΩΑΝ. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 74.095,12 37.047,56

15 ΒΕΣ-05022        1071711 CSI PHARMA Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 96.405,22 48.202,61

16 ΒΕΣ-05548        1099466 ΚΟΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 60.609,44 30.304,72

17 ΒΕΣ-05928        1099347 ΒΥΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 75.331,45 37.665,72

18 ΒΕΣ-06465        1099350 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.058,91 49.809,45

19 ΒΕΣ-06498        1092014 ΓΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 71.576,71 31.978,35

20 ΒΕΣ-06633        1071729 ΚΟΝΤΟΝΙΝΑ ΑΝΝΑ του ΣΠΥΡΟΥ Νέα Μεταποίηση 76.391,42 33.445,71

21 ΒΕΣ-06634        1071769 ΤΡΑΣΙΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Υπό σύσταση Μεταποίηση 68.391,42 29.445,71

22 ΒΕΣ-06648        1071807 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 57.391,42 20.795,67

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

1 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

23 ΒΕΣ-06954        1099475 ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Υφιστάμενη Μεταποίηση 95.934,01 36.537,24

24 ΒΕΣ-07184        1099919 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

25 ΒΕΣ-07445        1091685 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 29.752,44 13.691,22

26 ΒΕΣ-08016        1071826
TEXTIL TRANS HELLAS Ε.Π.Ε. - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 94.901,00 46.555,50

27 ΒΕΣ-08146        1092035 ΚΑΚΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Μεταποίηση 241.395,64 116.333,64

28 ΒΕΣ-08152        1099384 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 42.204,51 21.102,25

29 ΒΕΣ-08213        1099415
ΤΕΛΙΓΙΩΡΙΔΗΣ ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Υφιστάμενη Μεταποίηση 49.088,79 24.544,39

30 ΒΕΣ-08329        1071845 ΓΙΑΓΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Υπό σύσταση Μεταποίηση 50.710,00 20.605,00

31 ΒΕΣ-08353        1099421 ΜΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 42.800,00 18.200,00

32 ΒΕΣ-08451        1099886 ΝΑΟΥΜ ΧΑΡΙΛ. ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.658,00 45.181,50

33 ΒΕΣ-08616        1092048 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.947,58 47.548,79

34 ΒΕΣ-09103        1099437
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 97.395,15 48.697,57

35 ΒΕΣ-09877        1099483 ΖΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.980,00 49.965,00

36 ΒΕΣ-10472        1099490 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΦΩΤΙΟΥ ΕΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

37 ΒΕΣ-10481        1099443 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 43.579,96 21.789,98

38 ΒΕΣ-10690        1099452 ΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 25.290,78 12.645,39

39 ΒΕΣ-10808        1099494 ΕΞΑΚΟΥΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

40 ΒΕΣ-10841        1098784 ΦΡΑΓΚΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.999,93 49.999,96

41 ΒΕΣ-10885        1092075 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 66.823,33 27.786,66

42 ΒΕΣ-11262        1099485 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ & ΝΙΚΗ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 102.936,10 49.951,12

43 ΒΕΣ-12783        1099740 ΠΕΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 45.379,68 22.689,84

2 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

44 ΒΕΣ-12968        1091970 ΒREEZECOM EE Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 149.500,00 50.000,00

45 ΒΕΣ-13133        1099508 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 220.737,65 110.368,82

46 ΒΕΣ-13256        1071890 ΜΩΣΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 24.695,50 12.347,75

47 ΒΕΣ-14234 ΚΑΡΝΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Υφιστάμενη Μεταποίηση 163.433,00 81.716,50

48 ΒΕΣ-14741        1071967
ΠΑΡΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Υφιστάμενη Τουρισμός 285.868,01 142.934,00

49 ΒΕΣ-15746        1071986 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Υφιστάμενη Τουρισμός 211.840,48 105.920,24

50 ΒΕΣ-15802        1099746 ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.699,52 49.999,52

51 ΒΕΣ-15804        1099144 ΡΩΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.699,52 49.999,52

52 ΒΕΣ-15807        1099745 Aικατερίνη Ρώσσιου του Γρηγορίου Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.699,52 49.999,52

53 ΒΕΣ-15808        1099500
ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ε.Π.Ε.

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.699,52 49.999,52

54 ΒΕΣ-15813        1099511 Ευαγγελία Τσακούλη Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.699,52 49.999,52

55 ΒΕΣ-15886        1099522
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Υφιστάμενη Μεταποίηση 169.354,23 84.677,11

56 ΒΕΣ-15977        1071995 ΠΟΥΛΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Υφιστάμενη Μεταποίηση 299.718,28 149.859,14

57 ΒΕΣ-16064        1098799 ΠΑΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 54.620,00 27.310,00

58 ΒΕΣ-16065        1072020 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Β.Ε.Ε Νέα Μεταποίηση 50.080,00 25.040,00

59 ΒΕΣ-16334        1099545 Τσαντσούρης Κωνσταντίνος Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 88.322,38 42.957,43

60 ΒΕΣ-16421        1098801 ΠΛΟΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 86.479,83 43.239,91

61 ΒΕΣ-16567        1098805 ΤΟΤΤΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε. Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

62 ΒΕΣ-17556        1072051 ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΝ-ΘΕΑΜΑΤΩΝ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.130,00 45.665,00

63 ΒΕΣ-18290        1072069 ΑΨΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ - ΚΟΥΤΣΙΝΟΥ ΑΝΘΙΑ OE Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 63.645,00 31.822,50

64 ΒΕΣ-18378        1099515 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ Νέα Μεταποίηση 52.356,27 25.563,75

65 ΒΕΣ-18420        1099727 ΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΗΚΑΡΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΟΕ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 47.608,96 21.256,98

3 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

66 ΒΕΣ-18456        1099869 SUCCESS IS SIMPLE SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 53.438,00 26.719,00

67 ΒΕΣ-19513        1072095 ΧΑΛΑΤΣΟΓΛΟΥ Ι. - ΧΑΛΑΤΣΟΓΛΟΥ Β. ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Υπό σύσταση Μεταποίηση 200.275,00 94.325,00

68 ΒΕΣ-19519        1099743 ΒΑΒΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Υπό σύσταση Μεταποίηση 103.865,00 44.087,50

69 ΒΕΣ-21440        1099803 ΚΟΥΙΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 58.015,20 25.470,00

70 ΒΕΣ-21811        1099741 ΧΑΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 80.006,00 39.851,00

71 ΒΕΣ-21889        1099810 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 32.824,41 16.412,20

72 ΒΕΣ-21945        1098819 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 52.924,00 26.462,00

73 ΒΕΣ-22098        1099923
ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 41.215,39 20.607,69

74 ΒΕΣ-22104        1099729 ΔΡΑΚΑΚΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ Υφιστάμενη Μεταποίηση 71.568,33 35.784,16

75 ΒΕΣ-22176        1091729 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗ ΑΦΟΙ Ο.Ε. Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 84.748,15 41.024,07

76 ΒΕΣ-22633        1099834 ΜΠΑΤΣΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 30.743,25 15.371,62

77 ΒΕΣ-22827        1099526 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 57.593,31 24.426,19

78 ΒΕΣ-23026        1099736 ΛΙΜΝΙΔΗΣ ΑΕΒΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 33.148,00 16.574,00

79 ΒΕΣ-23211        1098826 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Μεταποίηση 289.294,72 140.574,72

80 ΒΕΣ-23722        1091739 Α. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 42.167,14 21.083,57

81 ΒΕΣ-23746        1072118 ΜΠΟΥΡΙΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 139.787,17 50.000,17

82 ΒΕΣ-24556        1092742 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 48.891,00 24.445,50

83 ΒΕΣ-24557        1099847 ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 47.387,72 23.693,86

84 ΒΕΣ-25239        1072131 ΩΚΥΡΡΟΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Υπό σύσταση Μεταποίηση 117.216,00 58.608,00

85 ΒΕΣ-25574        1099858 ΖΑΝΔΕΣ Θ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 64.438,86 32.219,43

86 ΒΕΣ-25819        1072145 ΘΩΜΑΣ ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 128.591,55 49.999,55

87 ΒΕΣ-25919        1098828 Ι ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 79.003,00 36.200,00

4 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

88 ΒΕΣ-26065        1072162 Β.ΠΟΥΠΝΑΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 47.414,75 23.707,37

89 ΒΕΣ-26123        1099534 ΤΣΙΑΡΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 97.738,00 48.869,00

90 ΒΕΣ-26464        1072175 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ι. ΔΑΝΑΗ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 40.330,00 20.165,00

91 ΒΕΣ-26640        1091749 ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 22.080,59 11.040,29

92 ΒΕΣ-27058        1092749 ΡΑΜΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΜΑΡΙΑ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 49.998,15 24.999,07

93 ΒΕΣ-27061        1072187 ΣΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 50.000,00 25.000,00

94 ΒΕΣ-27074        1099538 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 68.019,48 33.447,34

95 ΒΕΣ-27170        1098839 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΩΝ. ΝΤΟΝΤΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 105.700,00 50.000,00

96 ΒΕΣ-27395        1091753 ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΟΓΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 25.930,11 10.915,03

97 ΒΕΣ-27801        1099087 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Μ.ΕΠΕ Νέα Μεταποίηση 293.060,00 117.224,00

98 ΒΕΣ-27905        1099550 ΑΝΝΑ ΛΙΑΝΑ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.854,17 49.927,08

99 ΒΕΣ-27913        1099753 ΓΚΑΜΠΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 89.683,05 42.497,10

100 ΒΕΣ-27993        1099553 ΝΤΟΥΡΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υπό σύσταση Μεταποίηση 298.945,00 149.472,50

101 ΒΕΣ-28655        1099857 ΜΠΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 93.869,00 46.934,50

102 ΒΕΣ-28987        1072228 ΑΦΟΙ Γ.ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε Υφιστάμενη Μεταποίηση 136.351,66 68.175,83

103 ΒΕΣ-30032        1092751 ΜΠΑΛΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ - ΜΑΛΙΟΥΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 27.456,13 13.128,06

104 ΒΕΣ-30209        1099874 ΤΣΙΑΓΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 80.264,60 37.270,79

105 ΒΕΣ-30214        1072235 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 57.391,42 20.795,67

106 ΒΕΣ-30768        1099558
ΙΚΤΙΝΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ-
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΜΕΤΑΛΛΕΥΤΙΚΗ-ΕΤΑΙΡΙΑ

Υφιστάμενη Μεταποίηση 301.765,64 149.999,64

107 ΒΕΣ-30861        1099748 ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΙ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Μ. Ε.Π.Ε. Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 48.072,07 24.036,03

108 ΒΕΣ-31024        1092085 ΜΠΙΛΙΩΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε Υφιστάμενη Μεταποίηση 34.040,00 17.020,00

109 ΒΕΣ-32230        1099562 ΑΛ.ΠΙΣΤΟΛΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 119.490,00 50.000,00

5 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

110 ΒΕΣ-32479        1099002 ΖΑΠΡΑ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 51.820,00 22.627,50

111 ΒΕΣ-32615        1099730 ΙΣΑΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 95.170,40 44.585,20

112 ΒΕΣ-32988        1099565 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΗ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 37.170,77 18.585,38

113 ΒΕΣ-33027        1072242 ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 299.612,00 149.806,00

114 ΒΕΣ-34977        1099732 ΕΠΙΛΟΓΗ ΕΡΕΥΝΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.531,00 50.000,00

115 ΒΕΣ-34982        1072249 ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Υπό σύσταση Μεταποίηση 76.388,42 33.444,21

116 ΒΕΣ-35212        1099929 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 69.207,12 34.603,56

117 ΒΕΣ-35222        1099567 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 114.031,00 57.015,50

118 ΒΕΣ-35736        1092754 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 94.908,11 41.854,05

119 ΒΕΣ-35914        1099168 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 91.508,01 45.754,00

120 ΒΕΣ-36281        1099568 Δ. ΣΑΒΒΙΔΗΣ- Ο. ΓΚΟΡΙΝΕΤΣ Ε.Ε Νέα Μεταποίηση 129.266,50 63.929,50

121 ΒΕΣ-36324        1099569
ΣΑΒΒΙΔΗΣ CONSTRUTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Υφιστάμενη Μεταποίηση 301.856,10 149.112,50

122 ΒΕΣ-37287        1072257 ΚΟΥΛΟΥΒΕΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 146.346,80 49.999,80

123 ΒΕΣ-37531        1072269 ΑΦΟΙ ΠΑΡΛΑΝΗ Ο.Ε. Υφιστάμενη Τουρισμός 220.651,10 110.325,55

124 ΒΕΣ-37616        1099016 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 88.669,90 42.424,95

125 ΒΕΣ-37958        1072283 Κ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - Μ. ΔΟΥΛΓΚΕΡΟΥ ΟΕ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 67.934,96 33.967,48

126 ΒΕΣ-37999        1072296 ΜΑΡΙΝΟΥ ΦΛΩΡΑ Υπό σύσταση Μεταποίηση 233.803,00 116.901,50

127 ΒΕΣ-38281        1099570 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 55.304,33 27.652,16

128 ΒΕΣ-38481        1091778 ΒΑΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 63.431,79 30.459,39

129 ΒΕΣ-38602        1072305 ΑΦΟΙ Θ.ΚΑΣΑΠΗ ΟΒΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 134.730,01 62.470,00

130 ΒΕΣ-39067        1099573 Τουριάνης Ευάγγελος Υφιστάμενη Μεταποίηση 130.716,31 65.358,15

131 ΒΕΣ-39530        1099024 ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ Α.Ε. Νέα Μεταποίηση 116.170,00 55.335,00

6 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης
Είδος Επιχείρησης 

(xml)
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

132 ΒΕΣ-40660        1072320 ΚΑΤΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 28.400,00 14.200,00

133 ΒΕΣ-40710        1099046
ΠΑΜΗ ΑΒΕΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

Υφιστάμενη Μεταποίηση 225.777,79 112.888,89

134 ΒΕΣ-40776        1099902 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 116.767,16 50.000,16

135 ΒΕΣ-41694        1099060 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΝΤΖΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Υφιστάμενη Μεταποίηση 75.332,00 37.240,00

136 ΒΕΣ-42035        1072343 ENKELEDA ΜΠΙΤΖΙΚΟΥ Υπό σύσταση Μεταποίηση 232.112,09 107.181,04

137 ΒΕΣ-42513        1072352 ΠΡΩΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Υπό σύσταση Μεταποίηση 59.656,59 23.082,85

138 ΒΕΣ-42572        1099575 ΡΟΚΑ ΦΑΝΗ Νέα Μεταποίηση 83.802,46 41.901,23

139 ΒΕΣ-42880        1099069 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 38.586,94 19.293,47

13.458.461,75 6.426.714,75ΣΥΝΟΛΑ

7 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-ΣΝΘ


